
Prohlášení zákonných zástupců dítěte
Prohlášení je provedeno ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., v platném znění, § 9.
Nutno vyplnit až v den nástupu na tábor.

Prohlašuji, že můj syn/dcera:

Jméno a příjmení

Datum narození

Trvale bytem

a) je zdravotně způsobilé k účasti na příměstském táboře a podrobilo se stanoveným
pravidelným očkováním nebo má doklad, že je proti nákaze imunní nebo že se nemůže
očkovávní podrobit pro trvalou kontraindikaci;

b) nejeví známky akutního onemocnění (např. horečky, průjmy);

c) v posledních 14 kalendářních dnech před nástupem na příměstský tábor nepřišlo do
styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy
ani mu není nařízeno karantenní opatření;

d) bylo před nástupem na tábor pečlivě zkontrolováno a nebyla u něj zjištěna
přítomnost vši dětské ani živých či mrtvých hnid;

e) dítě je schopno se zúčastnit příměstského tábora od 26. 8. do 30. 8. 2024

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení
bylo nepravdivé.

Škoda, kterou způsobí moje dítě v době trvání tábora, se zavazuji uhradit v plné výši.

Fotografie pořízené během pobytu mohou být vyvěšeny na veřejně přístupných místěch
(www stránky, nástěnky, tiskové a propagační materiály aj.).

Telefonické spojení a jméno pro případný kontakt v době konání tábora:

matka:....................................................Telefon:………..........................................

otec:.......................................................Telefon:………………….………........................

Datum 26. 8. 2024

Podpis zákonného zástupce

Syn/dcera ……………………………………………………………………….. může po skončení

programu po 16. hodině odcházet domů sám/sama.

……………………………………………… podpis zákonného zástupce


